
Uchwała Nr XLVII/285/14

Rady Gminy Somianka
z dnia 27 marca 2014 r.

w  sprawie  ustalenia  dopłat  do  taryf  za  zbiorowe  odprowadzanie 
ścieków

              Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594,
z  późn.  zm.)  oraz  art.  24  ust.  6  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.
o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka 
uchwala, co następuje:

§ 1 

Ustala  się  dopłaty  do  taryf  za  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków, 
obowiązujących w okresie od 1 kwietnia 2014 r.  do 31 marca 2015 r.  dla 
wszystkich taryfowych grup odbiorców, w wysokości:

- 2,78  zł  +  VAT za  jeden  metr  sześcienny  ścieków  komunalnych 
odprowadzanych do urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2

1. Dopłaty  o  których  mowa  w  §  1,  przekazywane  będą  Zakładowi 
Gospodarki  Komunalnej  w  Somiance  w  okresach  miesięcznych,
w  terminie  do  dnia  20  następnego  miesiąca  za  miesiąc  poprzedni,
na  podstawie  udokumentowanych  zestawień  ilości  odprowadzonych 
ścieków.

2. Rozliczenie  całości  przekazanych  dopłat  nastąpi  w  terminie  do  dnia
20 kwietnia 2015 r. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  
od 1 kwietnia 2014 r. 

          Przewodniczący
   Rady Gminy

 /-/  Krzysztof Jan Rakowski
                                                                  


